
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 5 lutego 2021 r. 

Poz. 3 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1.  

W załączniku do zarządzenia nr 33 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. 

Społ. poz. 36) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 19:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. DB prowadzi sprawy z zakresu finansów publicznych i rachunkowości dysponenta części 44 – 

Zabezpieczenie społeczne i 63 – Rodzina, dysponenta środków budżetu państwa trzeciego stopnia 

oraz FS.", 

b) w ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) sporządzanie jednostkowych i łącznych sprawozdań z realizacji procesów związanych  

z gromadzeniem, rozdysponowaniem środków przez dysponenta części, dysponenta środków 

budżetu państwa trzeciego stopnia i FS.”;  

2) w § 30:  

a)    w ust. 1 zadanie pierwsze otrzymuje brzmienie”  

„BDG prowadzi sprawy z zakresu organizacji Ministerstwa, czynności z zakresu prawa pracy 

wobec osób zatrudnionych w Ministerstwie oraz realizacji polityki personalnej.”, 

b)    w ust. 2 uchyla się pkt. 7-10.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 
MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


		2021-02-05T10:45:02+0000




